
   111   

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 
Azienda Sanitaria Locale n.7 

Carbonia 
 

  
 

Deliberazione n      757 
 
 
 
AAAdddooottttttaaatttaaa   dddaaalll    DDDiii rrreeettttttooorrreee   GGGeeennneeerrraaalll eee   iii nnn   dddaaatttaaa    12/07/2007   
 
 
 
OGGETTO:  Collaborazione professionale dr. Filippo Monni .Adeguamento compensi. 

 
 
 
 
Su proposta del Direttore Sanitario il quale, 
 
 
 
RICHIAMATA la deliberazione del direttore generale n. 498 del 11 maggio 2007 con la 

quale si dispone la stipula del contratto di collaborazione professionale col 
dr. Filippo Monni, medico specialista in Medicina legale e delle 
assicurazioni. 

 
ATTESO  che il compenso per la collaborazione è stato pattuito in € 2.333,33 mensili e 

la durata del contratto in mesi dodici con effetto dal I° marzo 2007. 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Direttore Generale n.672 del 26 giugno 2006, con la 

quale si dispone il rinnovo di tutti i contratti di collaborazione in scadenza il 
30 giugno 2007, e il contestuale adeguamento dei compensi, determinato il 
compenso per la collaborazione dei Medici specialisti in € 4.400,00 lordi 
onnicomprensivi. 

 
RITENUTO  di dover provvedere all’adeguamento del compenso del dr. Filippo Monni 

rideterminando il compenso mensile in € 4.400,00. con decorrenza 01 luglio 
2007. 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
 
SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario; 
 

 
 
 



   222   

 
D E L I B E R A 

 
 
Per i motivi esposti in premessa 

• Di disporre l’adeguamento del compenso mensile del dr. Monni Filippo, da corrispondersi 
in misura pari a € 4.400,00 con decorrenza 01 luglio 2007. 

 
• Di dare atto che il maggior onere ammonta ad € 2.066,67 pari ad € 16.533,36 sino alla 

conclusione del contratto. 
 
• di movimentare la maggiore spesa di € 16.533,36 sul codice 440900013 del piano dei conti 

aziendale. 
 
 

 
 
 
Il Direttore Generale 

           Benedetto Barranu 
 
 
 
 
 
DIR.AMM._____________________ 
 
 
DIR.SAN.  _____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali 



   333   

 
attesta che la deliberazione 

 
n._______del____________ 

 
è stata pubblicata 

 
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7 

 
a partire dal __________al__________ 

 
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

 
è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 
 

Il Responsabile Servizio Affari Generali 
 
 

__________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

destinatari: 
Servizio affari generali 
Servizio bilancio 
Servizio personale 


